裝

訂

社團法人中華民國會計師公會全國聯合會 函

 地址：台北市中正區南海路 1號 9樓之 1
 聯絡人：謝芋晴、黃宜婷
 聯絡方式：02-23925077分機 70、16
 聯絡信箱：yenyin@roccpa.org.tw

      hanu03@roccpa.org.tw
 公會網址：https://is.gd/wTWcoR

受文者：全體會計師

發文日期：中華民國 112年 12月 06日

發文字號：全聯會字第 112O923號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨：為配合本會E化會務系統上線，由事務所法定代表人(主

所所長 )向本會提出申報所內簽證工作助理人員異動

帳號申請，請 查照。

說明：

一、 本會推動 E化會務系統，其中「助理人員管理／送件」部分，

本會開放會計師事務所可以申請「事務所經辦帳號」，方便以

「事務所經辦帳號」申報所內簽證工作助理人員，遇大量申請

案件可採批次方式上傳。

二、 申請時，附件上傳申報後，仍須請事務所將異動表第一聯、第

二聯正本寄回全聯會。

三、 各事務所限主所申請一組經辦帳號，填寫後附「事務所辦理 E

化會務系統申請書」，以彩色掃描檔方式寄送至本會聯絡信箱

yenyin@roccpa.org.tw、hanu03@roccpa.org.tw。

正本：全體會計師

副本：無

檔  號：

保存年限：